[bookmark: _GoBack](QT_005_CSVC_BM03.)

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
ĐƠN VỊ:

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Thừa Thiên Huế, ngày … tháng … năm 20…

TỜ TRÌNH
Xin phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu
..............................................

Kính gửi:
- Hiệu trưởng;
- Phòng TC,HC&CSVC.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày  26 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ đề nghị mua sắm tài sản ngày …/…/20… của (đơn vị…) đã được Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế phê duyệt.
(Đơn vị:…) kính đề nghị Hiệu trưởng xem xét phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp …..như sau:
I. MÔ TẢ TÓM TẮT GÓI THẦU
- Tên gói thầu:
- Tổng mức đầu tư:
- Tên chủ đầu tư: Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế
- Nguồn vốn:
- Nội dung chủ yếu của gói thầu:
- Thời gian thực hiện gói thầu:
- Địa điểm, quy mô gói thầu:

II. PHẦN CÔNG VIỆC KHÔNG ÁP DỤNG HÌNH THỨC LỰA CHỌN NHÀ THẦU:
Bảng 1. ….
	TT
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu
(đồng)
	Nguồn vốn
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu
	Loại
hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

IV. PHẦN KẾ HOẠCH ĐẤU THẦU
1. Bảng tổng hợp phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:
Bảng số 2.
	TT
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu
(đồng)
	Nguồn vốn
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Phương thức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu
	Loại
hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	1

	2

	Tổng cộng giá các gói thầu

2. Giải trình nội dung kế hoạch lựa chọn nhà thầu:
a) Cơ sở phân chia các gói thầu:
b) Giá các gói thầu:
- Gói thầu số 01:
- Gói thầu số 02:
c) Nguồn vốn:
d) Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu
đ) Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu:
e) Loại hợp đồng:
g) Thời gian thực hiện hợp đồng:
V. Tổng giá trị các phần công việc:
Bảng số 3
	STT
	Nội dung
	Giá trị

	1
	Tổng giá trị phần công việc đã thực hiện

	2
	Tổng giá trị phần công việc không áp dụng được một trong các hình thức lựa chọn nhà thầu

	3
	Tổng giá trị phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu

	4
	Tổng giá trị phần công việc chưa đủ điều kiện lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu (nếu có)

	Tổng giá trị các phần công việc

VII. Kiến nghị
Trên cơ sở phân tích nêu trên, .......... phê duyệt Kế hoạch đấu thầu làm cơ sở cho việc triển khai thực hiện.
Kính trình ........ xem xét, quyết định./.
	Phụ trách đơn vị
	Người đề nghị